Ort

22926 Ahrensburg
22926 Ahrensburg
24161 Altenholz
23843 Bad Oldesloe
23843 Bad Oldesloe
23611 Bad Schwartau
23611 Bad Schwartau
25335 Elmshorn
25335 Elmshorn
25335 Elmshorn
25335 Elmshorn
24943 Flensburg
24941 Flensburg
24937 Flensburg
22927 Grollhansdorf
22927 GrolRhansdorf
22927 Grollhansdorf
22927 GrolRhansdorf
22927 GrolRhansdorf
25524 Itzehoe
25524 ltzehoe
25524 Itzehoe
24568 Kaltenkirchen
24568 Kaltenkirchen
24103 Kiel

24103 Kiel

24103 Kiel

24148 Kiel

24148 Kiel

24148 Kiel

24148 Kiel

24119 Kronshagen

Name

Dr. med. Martin Bues

Dr. med. Alexander von Friesen
Dr. med. René Schwall

Dr. med. Gabriele Hofmann
Dr. med. S6nke Wolters

Dr. med. Ralf Traut

Dr. Tim Drewes

Dr. med. Matthias Frank

Dr. med. Andreas Linnert

Dr. med. Steffen Schwarke
Andreas Sarelas

Dr. med. Markus Anrich

Dr. med. Christoph Garlepp
Dr. med. Georg Oelsner

Dr. med. Andreas Gerhardt
Udo HeRling

Dr. med. Andreas Knopp

Dr. med. Thomas Kaiser

Nils Kerwer

Dr. med. Marcel Seller

Dr. med. Jan-Hendrik Berwig
Dr. med. Markus Sack

Dr. med. Wolfgang Kohlsche
PD Dr. med. habil. Farhad Mazoochian
Dr. med. Andreas Losch

Dr. med. Ralph Sassen

Dr. med. Eckhardt Klostermeier
Dr. med. Sebastian B6hm

Dr. med. Ralf Schmitz

Dr. med. Lutz von Spreckelsen
Dr. med. Oliver Wieczorek

Dr. med. Carl-Christian Bdll

StraRRe
Neue Strafle 13
Neue Stralle 13

Danischenhagener Stralle 12f

KonigstraRe 11
Kathe-Kollwitz-Stralle 7
Libecker StralRe 22
Libecker StraRRe 22
SchulstralRe 50
SchulstraRe 50
SchulstralRe 50

Flamweg 9

Mirwiker StraRe 89
Langberger Weg 4
Stdermarkt 1

Sieker LandstralSe 19
Sieker LandstraRe 19
Sieker LandstralSe 19
Sieker LandstraRe 122-124
Sieker Landstralle 122-124
LindenstraRe 49
Viktoriastralle 8
ViktoriastraRe 8
Brauerstrafie 1-3
Brauerstralle 1-3
Konigsweg 14

Priner Gang 15

Priiner Gang 15
Schonberger StraRe 11
Schoénberger Stralle 11
Schénberger Strale 5-11
Schoénberger Strafle 11
Eckernforder StralRe 219

Telefon
04102-1333
04102-1333
0431-3052990
04531-2118
04531-86425
0451-6934560
0451-6934560
04121-22011
04121-22011
04121-22011
04121-62411
0461-36021
0461-13505
0461-17511
04102-605350
04102-605350
04102-605350
04102-65454
04102-65454
04821-7048
04821-6707400
04821-6707400
04191-7226573
04191-7226573
0431-63483
0431-600560
0431-600560
0431-7206440
0431-7206440
0431-55604110
0431-7206440
0431-25958121

Fachgebietsbezeichnung

Chirurgie mit Schwerpunkt Unfallchirurgie

Chirurgie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Chirurgie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie

Orthopadie

Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Chirurgie

Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Chirurgie

Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Chirurgie

Chirurgie mit Schwerpunkt Unfallchirurgie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Chirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie



24119 Kronshagen
24119 Kronshagen
24119 Kronshagen
24119 Kronshagen
24119 Kronshagen
24119 Kronshagen
23562 Libeck
23562 Lubeck
23562 Lubeck
24534 Neumdnster
24534 Neumdnster
23879 Mélin
25421 Pinneberg
21465 Reinbeck
22869 Schenefeld
22869 Schenefeld
22869 Schenefeld
21493 Schwarzenbek
25436 Uetersen

Prof. Dr. med. Ludger Josef Gerdesmeyer
Malte Paetzold

Dr. med. Frank Pries

Dr. med. Ralph Wischatta

Dr. med. Martin Mrugalla

Jorg Schnitzler

Dr. med. Richard Jung

Dr. med. Ulf Seidel

Dr. med. Roger Weist

Priv.-Doz. Dr. med. Martin Fuerst

Dr. med. Marc Koch

Priv.-Doz. Dr. med. habil. Peter Benecke
Dr. med. Klaus-Ulrich Bihler

Steffen Baron

Dr. med. Oliver Haye

Frank Matthias Heller

Dr. med. Daniel Suwelack

Dr. med. Jan Hennings

Dr. med. Frank Stalling

Eckernforder StralRe 219
Eckernforder StraRe 219
Eckernforder StralRe 219
Eckernforder StraRe 219
Eckernférder StralRe 219
Eckernforder StraRe 219
Ratzeburger Allee 111-125
Ratzeburger Allee 111-125
Ratzeburger Allee 111-125
Rendsburger StraRe 8
Rendsburger StraRe 8
Wasserkriiger Weg 7
Dingstatte 34
Schlossstralie 7

Kampweg la

Kampweg la

Kiebitzweg 2

Markt 6

Am Markt 23

0431-25958121
0431-25958121
0431-25958121
0431-25958121

0431-6674151
0431-6674151
0451-798000
0451-798000
0451-798000
04321-44425
04321-44425
04542-808136
04101-54620
040-7224043
040-84004390
040-84004390
040-86643120
04151-91610
04122-2043

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Physikalische + Rehabilitative Medizin
Physikalische + Rehabilitative Medizin
Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie

Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie und Unfallchirurgie
Orthopadie



